
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 862         DEL 25/11/2024

OGGETTO:  INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD
ATTIVITA`  ORARIA   PER  IL  RAFFORZAMENTO   DEI  TURNI  NEL  PERIODO  DI
MAGGIORE MORBILITA`. APPROVAZIONE GRADUATORIA     



INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  ASSISTENZA  PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA   PER  IL
RAFFORZAMENTO  DEI TURNI NEL PERIODO DI MAGGIORE MORBILITA`.     
 

IL DIRIGENTE
 ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

CHIAPETTO GABRIELLA 

Premesso che:

- Con deliberazione aziendale n. 595 del 4/9/2013 e s.m.i. è stato approvato il Regolamento 
Aziendale del Servizio di Continuità Assistenziale; 

- Con determinazione n. 873 del 19/12/2023 ad oggetto “ Servizio di Assistenza Primaria ad 
attività oraria: spesa anno 2024 € 5.100.00,00. Conti 3100475 e 3100482 - Centri di Costo 
vari”, si teneva  conto di eventuali rafforzamenti della presenza medica in turno nei periodi 
di maggiore morbilità al fine di assicurare le prestazioni sanitarie assistenziali non differibili 
nelle  fasce orarie  e secondo le  modalità  individuate dagli  art.  43 e 44  dell’A.C.N. del 
4/4/2024;  

- Al fine di garantire la corretta assistenza domiciliare ed evitare l’uso improprio del Pronto 
Soccorso nel periodo influenzale, il referente del Coordinamento Territoriale ha chiesto il 
rafforzamento dei  medici  di  Assistenza Primaria  ad attività  oraria in turno, in base alle 
richieste specificamente individuate dai Diretto di Distretto; 

- Avendo esaurito la graduatoria aziendale a cui attingere per il conferimento di incarichi a 
tempo  determinato  è  stato  pubblicato  sul  sito  dell’Azienda  un  avviso  pubblico  per 
l’attribuzione degli incarichi di cui all’oggetto;

- Sono pervenute, entro la scadenza prevista dal predetto avviso, n. 21 domande di medici in 
possesso dei  requisiti  richiesti,  come risulta  dalla  graduatoria  allegata  al  presente atto  a 
formarne parte integrante e sostanziale;   

- Deve essere esclusa dalla  predetta  graduatoria  la  dott.ssa *** perché priva dei  requisiti 
anagrafici richiesti;

Considerato che la presente determinazione compete al Dirigente della Struttura Complessa Affari 
Istituzionali – Legali – CNU dott.ssa Gabriella Chiapetto  in esecuzione della deliberazione n. 728 
del 13 luglio 2021 avente ad oggetto “Modifica del regolamento per l’adozione degli atti e dei 
provvedimenti dell’ASL TO4”;

DETERMINA

1. Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, la graduatoria, che si allega alla presente 
determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, di medici che hanno presentato 
domanda per il conferimento di incarichi a tempo determinato di Assistenza Primaria ad 
attività oraria per il rafforzamento dei turni per il periodo di maggiore morbilità.

2. Di escludere dalla graduatoria la dott.ssa *** perché priva dei requisiti anagrafici richiesti;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



3.  Di dare atto che la  presente  determinazione  non comporta alcun onere di spesa.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 25/11/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
                                                                                                                                        ……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 862         DEL 25/11/2024

OGGETTO:  INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD
ATTIVITA`  ORARIA   PER  IL  RAFFORZAMENTO   DEI  TURNI  NEL  PERIODO  DI
MAGGIORE MORBILITA`. APPROVAZIONE GRADUATORIA     



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CHIAPETTO GABRIELLA MADDALENA -  Direttore ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI
- CNU 
ORTOLANO CARMELA ORNELLA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




		2024-11-25T16:24:06+0100
	Carmela Ortolano




